Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 8  имени А.Ф.Романенко

ПРИКАЗ № 257

от   8 сентября  2020 года                                                 ст-цы Воздвиженской

О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2020-2021 учебном году

На основании приказа министерства образования, науки и молодѐжной

политики Краснодарского края от 1 сентября 2020 года № 2334 «О

проведении школьного, муниципального и регионального этапов

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году», приказа

управления образования администрации МО Курганинский район № 699 от

07.09.2020 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2020-2021 учебном году»  п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в 2020-2021 учебном году школьный этап всероссийской

олимпиады школьников /по астрономии, иностранному языку (английский,

немецкий, французский, испанский, китайский, итальянский), биологии,

географии, информатике и ИКТ, истории, искусству (мировой

художественной культуре), литературе, математике, обществознанию,

основам безопасности жизнедеятельности (ОБЖ), праву, русскому языку,

технологии, химии, физике, физической культуре, экологии, экономике

(далее общеобразовательные предметы) в соответствии с графиком.

2. Неплюевой Н.С., замдиректора по УВР

-утвердить состав оргкомитета для проведения и проверки школьного

этапа Всероссийской олимпиады;

         -организовать своевременное предоставление в электронном виде в

МКУО РИМЦ /Артемьевой/ отчетов о результатах олимпиад (рейтинговых

таблиц участников с указанием количества набранных баллов) и публикацию

их на официальном сайте школы в сети интернет;

- организовать своевременное (в течение 3 рабочих дней со дня

проведения каждой предметной олимпиады) заполнение краевой базы

данных победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников;

2.1 обеспечить личный контроль:

- за своевременностью получения текстов олимпиадных заданий и их

информационную безопасность;

Приложение 1

График

проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2020-2021 учебном году

№ п/п Предмет

олимпиады

Дата

проведени

я

олимпиад

ы

Время

проведения

Класс Кабинет Ответственный за организа-

цию и проведение олимпиады

в общеобразовательной

организаций

1
ЭКОЛОГИЯ 16.09.2020

13.00 11 Англ. языка Неплюева Н.С.

Осадченко С.И
2

физика 18.09.2019

10.00 7 История Неплюева Н.С.

Осадченко С.И 10.00 8 ОПК

13.00 9 Рус.яз.

11.00 11 Англ.яз.

3

математика 21.09.2020

10.00 4 Нач.кл. Неплюева Н.С.

Чаплыгина В.Ф.

Осадченко С.И.

Булгакова Р.И.

12.00 5 Кубановед.

11.00 6 математика

12.00 7 История

12.00 8 ОПК

13.00 9 Рус.яз.

13.00 11 Англ.яз

4

обществознание 23.09.2020

12.00 6 математика Неплюева Н.С.

Стародубцева Е.А. 13.00 7 История

10.00 8 ОПК

13.00 9 Рус.яз.

12.00 11 Англ.яз

5

астрономия

23.09.2020 13.00 11 Англ.яз. Неплюева Н.С.

Осадченко С.И

6

физическая

культура 25.09.2020

10.00 5 Кубановед. Неплюева Н.С.

Пикунова О.В. 12.00 6 математика

13.00 7 История

11.00 8 ОПК

13.00 9 Рус.яз.

12.00 11 Англ.яз

7

биология 25.09.2020

12.00 5 Кубановед. Неплюева Н.С.

Попова Т.В. 10.00 6 математика

10.00 7 История

13.00 8 ОПК

10.00 9 Рус.яз.

11.00 11 Англ.яз

8

история 28.09.2020

12.00 5 Кубановед. Неплюева Н.С.

Стародубцева Е.А. 11.00 6 математика

13.00 7 История

12.00 8 ОПК

13.00 9 Рус.яз.

13.00 11 Англ.яз

9

литература 30.09.2020

10.00 5 Кубановед. Неплюева Н.С.

Сливина Т.В.

Склярова О.С.
12.00 6 математика

13.00 7 История

11.00 8 ОПК

11.00 9 Рус.яз.

10.00 11 Англ.яз

10

химия 30.09.2020

12.00 8 ОПК Неплюева Н.С.

Попова Т.В. 13.00 9 Рус.яз.

13.00 11 Англ.яз

11

английский

язык 02.10.2020

10.00 5 Кубановед. Неплюева Н.С.

Александрова Е.Р. 12.00 6 математика

10.00 7 История

11.00 8 ОПК

13.00 9 Рус.яз.

12.00 11 Англ.яз

12

искусство

(МХК) 02.10.2020

10.00 5 Кубановед. Неплюева Н.С.

Красавин А.Л. 12.00 6 математика

10.00 7 История

11.00 8 ОПК

13.00 9 Рус.яз.

12.00 11 Англ.яз

13

география 05.10.2020

13.00 5 Кубановед. Неплюева Н.С.

Осадченко С.И 11.00 6 математика

12.00 7 История

12.00 8 ОПК

13.00 9 Рус.яз.

13.00 11 Англ.яз

14

информатика и

ИКТ,

07.10.2020 12.00 5 Кубановед. Неплюева Н.С.

Красавин А.Л. 12.00 6 математика

13.00 7 История

11.00 8 ОПК

13.00 9 Рус.яз.

13.00 11 Англ.яз

15

технология,

12.10.2020 12.00 5 Кубановед.

11.00 6 математика

12.00 7 История

12.00 8 ОПК

13.00 9 Рус.яз.

13.00 11 Англ.яз

16

ОБЖ 12.10.2020

12.00 5 Кубановед.

11.00 6 математика

12.00 7 История

12.00 8 ОПК

13.00 9 Рус.яз.

13.00 11 Англ.яз

17

русский язык 14.10.2019

10.00 4 Нач.кл.

12.00 5 Кубановед.

11.00 6 математика

11.00 7 История

12.00 8 ОПК

11.00 9 Рус.яз.

10.00 11 Англ.яз

Приложение 2

Состав

оргкомитета школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2020-2021 учебном году

№ п/п

Ф.И.О. Должность

1. Неплюева Н.С. Замдиректора по УВР Неплюева Н.С. , председатель

комиссии

2. Булгакова Р.И. Учитель математики

3. Сливина Т.В. Учитель русского языка

4. Пикунова О.В. Учитель физкультуры

5. Скисова Т.В. Учитель начальных классов

	‎C:\Users\Библиотека\Desktop\257 о школьном этапе ВОШ.pdf‎
	‎C:\Users\Библиотека\Desktop\олимп.PDF‎